talis pacti poterit agi de euicõione, cui aliãd lo-
 cus non fuisse. l. si fratres. C. comm. vtr. iud. &
 idem tradit Soc. Iun. conf. 128. nu. 143. volum.
 primo. Gozad. in d. conf. 36. colum. fi. post Bal.
 consil. 340. volum. tertio. Grat. respons. 29. nu.
 37. in secundo volum. Ruin. consil. 92. colum.
 fin. vol. tertio, & in d. conf. 137. num. 13. uol. 2.
 92 † Non obstat etiam quarta coniectura ex il-
 la clausula. Ad habendum & cã. quoniam fal-
 sum est in casu nostro ex ea, prout reperitur scri-
 pra, datam esse facultatem alienandi. de alie-
 natione enim ne verbum quidem, nec illa ver-
 ba, quicquid placuerit faciendum, id importat
 de necessitate. Et licet forte sub generalitate
 id uenire posset, hoc tamen esse non debet,
 93 † cum verbum, quod potest plura importare,
 & significare, non debet referri ad illud, quod
 sit contra uoluntatem testatoris, arg. l. uel nega-
 re. ff. quemad. testa. aperi. ita in terminis huius
 clausule, prout in casu nostro conceptã, tra-
 dit eleganter Grat. respons. 17. col. pen. in fin.
 respon. 22. col. 2. vol. 1. & in d. respons. 29. col.
 5. in fin. concludens per eam non censeri re-
 94 missum fideicommissum; † & ultra eum idem
 in terminis huius clausule tradit eleganter
 Ruin. consil. 137. num. 7. in 2. ubi considerat
 verbum placuerit, quod non importat manda-
 tum eum libera, sed arbitrium boni viri, & non
 liberam uoluntatem. l. Thais. S. forem. ff. de
 fideiõm. lib. l. fideicommissa. S. quamquam
 ff. de leg. 3. merito non est uerum ex dictis uer-
 bis, quicquid placuerit facere, datam esse po-
 testatem alienandi.
 95 † Nec obstat rex. in d. S. Lucius. nam ibi di-
 cebatur, ut vis, inter quẽ verba, & placuerit, est
 differentia secundum Bar. ibi, quia primo ca-
 su datur libera, secundo non, sed arbitriũ boni
 uiri, sequitur Ruin. in loco præallegato, con-
 cludens ex hoc dicta per Bar. in d. S. duo fratres.
 in 8. quæstione, non habere locum in tali casu.
 96 † Confirmaturque hæc opinio, nam si prædi-
 cta uerba inferunt arbitrium boni viri, utiq; nõ
 possunt importare datam esse licentiam alienã-
 di, quam bonus vir non arbitraretur stante fi-
 deicommissio per testatorem disposito. Vnde cõ-
 stat, Crot. & Soci. Iunio. ambulasse in tene-
 bris, supponentes ex dictis uerbis datam esse
 potestatem alienandi. † Nec ratio eorum satis
 97 videtur tuta, dum dicunt, quod nisi per dicta
 uerba censeretur remissum fideicommissum,
 utique cum bona subiecta fideicommissio regu-
 lariter alienari nõ possint, nõ liceret ipsis diui-
 dentibus alienare, & sic facere de parte sua, qd
 sibi placeret, & ob id dicta uerba superflua re-
 manerent, contra deci. Bal. in rubrica. C. de
 contrahen. empr. in 9. quæstio.
 98 † Quia respondeo, qd imò adhuc operari pos-
 sunt, puta quoad concessionem precarii, af-
 fectus ad modicum tempus, pignoris, uel hy-
 pothecæ, depositi, uel commodati, si erant mo-
 bilia, & ad id genus faciendã pro libito.